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Disclaimer

본 자료는 투자자들에게 정보를 제공하기 위한 목적으로 작성되었으며, 해당 내용의 일체 및 부분에 대한 무단 복제, 혹은

직접적인, 간접적인 배포, 전송, 출판을 금지합니다. 본 자료는 미래에 대한 예측정보 및 향후 사업전망을 포함하고 있습니다.

본 자료에 따른 투자 결정은 전적으로 이를 활용하는 측에게 그 책임이 있음을 주의하시기 바랍니다.

또한 향후 사업전망은 현재의 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로 시장환경의 변화와 전략수정 등에 따라

달라질 수 있음을 양지하시기 바랍니다. 본 자료는 투자 권유사항을 포함하고 있지 않으며, 본 자료에 따른 투자 결정은

전적으로 이를 활용하는 측에게 그 책임이 있음을 주의하시기 바랍니다.
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1. 아이티센그룹

2. 아이티센엔텍

3. 시장을 혁신하는 리더

4. 핵심 가치



아이티센
그룹

웹3 서비스 및
그룹 경영ㆍ투자

Cloud Native
컨설팅/전환/운영
서비스 전문기업

Total ICT 및
클라우드 기반
DX 전문기업

디지털 금융 및 보안
생체인증・전자서명

전문기업

클라우드 기반 건설
ERP & 경영관리

솔루션 기업

한국 금거래 거래
서비스 기업

귀금속
디지털자산거래

서비스 기업

Cloud, Data & AI,
Security IT Infra 분야
솔루션 전문 총판 기업

End To End IT 
서비스

아이티센 Group

(’24.12.31기준)

4조 9,618억

매출액

2005년

설립년도

임직원 수

3,000명
(’24.12.31기준)



대한민국 IT 서비스의 변화와 혁신을 선도해 온

설립

1981년

매출액

4,417억
(’24.12.31 연결기준)

자본금

768억
(’24.12.31기준)

임직원 수

812명
(’24.12.31기준)(국내 최초 IT서비스기업)



“Beyond Cloud 
& AI, Leading 

Future IT 
Service”

“Leading SI & 
AI-Cloud 

Transformation 
Partner”



01
CORE VALUE

Client-Centric Thinking
고객 중심 사고

02
CORE VALUE

AI-Driven Innovation
AI기반 혁신

03
CORE VALUE

Lead with Excellence
선도적 전문성 확보

04
CORE VALUE

Agile Execution
민첩한 실행

05
CORE VALUE

Focus on Detail
디테일하게

06
CORE VALUE

Deliver with Integrity
납기 준수

07
CORE VALUE

Build Trusted Relationships
신뢰기반 파트너십

08
CORE VALUE

Govern with Ethics
정도 경영
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1. 사업별 시장 전망

2. AI, Cloud 시장 전망



01 02 03 04

41.2조

생성형 AI·SaaS·보안
도입 본격화

8.1조

AI DX·하이브리드
클라우드·자동화 확산

64.0조

AI·무인체계·사이버
보안 중심 첨단화

5.8조

AI·클라우드 기반
공공 IT 고도화



14.6조 16.7조 19.3조 22.0조 24.5조

0억

5,000억

10,000억

15,000억

20,000억

25,000억

30,000억

2024년 2025년 2026년 2027년 2028년

0.0조

5.0조

10.0조

15.0조

20.0조

25.0조

2024년 2025년 2026년 2027년 2028년

10,270억

13,490억

18,080억

23,830억

30,070억

14.6조
16.7조

19.3조
22.0조

24.5조
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1. 공공사업 역량

2. ENT 사업 역량

3. 금융사업 역량

4. 방산사업 역량

5. 글로벌사업 역량
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2,613억

1,317억

525억
365억

한 단계 더 향상된 신규사업 추진

AI 데이터 플랫폼
비즈니스 사업

AI, Cloud, 보안
솔루션 활용
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1. 중기 성장전략

2. 미래 성장기반 확보

3. ITCEN Group Synergy

4. 경영실적(연결)

5. 경영실적(별도)

6. Strategic Revenue Overview



사업성

분석
신기술

선제안
핵심고객

확보
선택과

집중
수익성

확보
이익률

향상





IT 서비스 부문 그룹경영·투자 부문

웹3 부문

IT 서비스 그룹
경영·투자

웹3

세상을 변화시키는 기술 아이티센



연결손익계산서

1,119억

679억

구 분 ’23년 ’24년 ’24년 1Q ’25년 1Q

- 32억

-5억

7억

- 16억



구 분 ’23년 ’24년 ’24년 1Q ’25년 1Q

별도손익계산서

603억

454억

34억

1억

45억

14억



3,252억

3,925억

2,426억

4,418억

5,500억 이상



검증된 실적과 AI 기술력으로, 이제 민간·금융시장까지 확장 중!
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1. 아이티센엔텍 소개

2. 그룹지배구조도

3. 주요 실적현황

4. 사회공헌

5. 그룹 ESG전략 체계

6. VisualJava

7. IntellCEN Code

8. IntellCEN PMS



회사명 ㈜아이티센엔텍

대표집행임원 신장호

설립일 1981.12.08

순자산총액 768억원

자산총액 2,688억원

자본금 326억원

임직원수 989명

주요사업 클라우드 전환/구축/운영, 네트워크 및 정보시스템 구축 등

본사주소
경기도 과천시 과천대로 12길 117(갈현동), 과천펜타원 E동
아이티센타워

웹사이트 www.itcenentec.com

회사개요

http://www.itcenentec.com/




연결실적

별도실적



서초사옥 9명 ｜문서수발4명  
과천사옥카페 18명 *24년 4분기 기준

IT전문인재 양성 등 산학협력 취약계층 청소년의 자립과 성장 지원

중증 장애인

31명근무중



기술과 사람에 대한 통찰을 바탕으로 세상의 발전에 기여

~2028년 : 고도화

2025 ~ 2027년 : 내재화

~ 2024년 : 체계화

전략
과제

전략
방향 Environment

환경영향 최소화

Social
포용적 성장 구현

Governance
이해관계자 신뢰 증진

디지털 혁신과 사회적 책임 경영으로 지속가능한 내일을 실현합니다

함께 그린 IT, 아이티센그룹



기존 1개월

1일 이내산출물

분석에서 테스트까지 개발 패러다임 혁신 ! 

설치가 쉽고, As-Is분석 To-Be의
전 영역까지 지원

1 라이트하고 강력한 솔루션

자바 개발자가 1일~1주내 교육으로
모든 기능을 완벽 활용 가능

3 쉽고 편리한 기능습득 및 사용

기존/신규 코드에 대한 PRG설계서를
실시간 현행화하여 개발 생산성 향상

2 개발 생산성 향상 기존無

신규有시각화

30% 향상
추적

기존 1개월

10일 이내

주요
Reference

분석 설계 코딩 테스트 SR 유지보수

Step. 1 Step. 2 Step. 3 Step. 4 Step. 5 Step. 6

재활용

As-Is 소스시각화 프로그램설계서 생성 테스트증적문서생성 영향도분석-테스트-배포실적용 산출물즉시현행화모니터링및추적생성

100% 호환



sLLM을 활용한 개발기간 단축 및 품질확보 ! 

설치가 쉽고, As-Is분석 To-Be의
전 영역까지 지원

1 라이트하고 강력한 솔루션

자바 개발자가 1일~1주내 교육으로
모든 기능을 완벽 활용 가능

3 쉽고 편리한 기능습득 및 사용

기존/신규 코드에 대한 PRG설계서를
실시간 현행화하여 개발 생산성 향상

2 개발 생산성 향상

ollama

NVIDIA Ada Lovelace 아키텍처 기반
L40s 4장 탑재

SQL

RAG

API

80% 이상

100%

85% 이상

95% 이상

100% 호환



소통·협업·관리까지 Zero Defect 보장 ! 

주요
Reference

100%

관리 체계화

통합

정량적
지표관리

100%

고객 맞춤

맞춤

PMS

정량화정량

공정·테스트·품질 등 실시간 관리로
체계적 PJT 수행 지원

1 공정·품질 실시간 관리

10개 항목(48개 세부) 정량적
지표관리로 프로젝트 성공률 향상

3 검증된 정량적 지표 관리

실시간 데이터에 기반한 정확한
의사 결정으로 PJT 리스크 최소화

2 데이터에 기반한 의사 결정

차세대 및 중대형 PJT Best practice에
기반한 KM을 통해 표준 가이드 제공

4 유사 PJT 사례 및 표준 제공




